Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 14/05/2018.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 14 de Maio de 2018[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VII – Edição Nº 1605 [.@cd_nmredi]Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU

DECRETO Nº 4016/2018

SÚMULA: Nomeia Presidente e Vice-Presidente do “Conselho de
Alimentação Escolar”.
DILMAR TÚRMINA, PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU–ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e, nos termos do que dispõe a Lei Municipal
nº 291/2000 e, Resolução CD/FNDE nº 32 de 17/06/2013. - DECRETA:
Art.1º – Fica nomeada a Presidente e Vice-Presidente do Conselho Municipal de
Alimentação Escolar–CAE, para o exercício de 2018 à 2021, conforme segue:
REGINA RODRIGUES DA LUZ–Presidente
EDINA OGLIARI–Vice-Presidente
Art.2º–O presente Decreto entrará em vigor nesta data.
Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu–Estado do Paraná, aos onze dias
do mês de maio do ano de dois mil e dezoito.
DILMAR TÚRMINA - PREFEITO
Registre-se e Publique-se.
SANDRO PAULO BORTONCELLO - SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO

Cod268542

	_MODELO_A